

---

# Three Capital ApS

**CVR-nr.: 37620920**

Amager Boulevard 127 4 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Lars Bjørn Houlind**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Three Capital ApS  
Amager Boulevard 127 4 tv  
2300 København S

CVR-nr.: 37620920

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet er som forventet.

Regnskabsåret er perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024.

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af resultatopgørelse og balance. Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold eller usikkerhed ved indregning og måling, og årsrapporten er ikke påvirket af særlige finansielle risici.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på DKKt 690

Af selskabets balance fremgår aktiver på DKKt 2.275 og en egenkapital på DKKt 2.075.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsafslutning og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, der ændrer vurderingen af årsrapporten.

København den 28. juni 2025

Lars Bjørn Houliind  
Adm. direktør

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>839.688</b>	<b>448.324</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>839.688</b>	<b>448.324</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.052	-4.430
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>834.636</b>	<b>443.894</b>
Skat af årets resultat		-144.209	
<b>Årets resultat</b>		<b>690.427</b>	<b>443.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		690.427	
<b>I alt</b>		<b>690.427</b>	<b>443.894</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.274.510	1.441.313
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.274.510</b>	<b>1.441.313</b>
Likvide beholdninger		333	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.274.843</b>	<b>1.441.313</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.274.843</b>	<b>1.441.313</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.334.313	890.419
Overført resultat		690.427	346.237
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.074.740</b>	<b>1.286.657</b>
Skyldig selskabsskat		144.209	
Kontraktlige forpligtelser		55.894	55.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.103</b>	<b>154.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.103</b>	<b>154.656</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.274.843</b>	<b>1.441.313</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret